deView se reserva el derecho de cambiar las especificaciones de los productos en cualquier momento sin notificación.
General Specifications
 General Specifications
Características
 Montura de aluminio disponible en negro o cromo
 Uso interior/exterior, conforme a IP66

Relación S/R 46 dB (AGC Off)
Corrección gamma 0.45
Sistema sinc. Interno
Color base Cromo o negro
Tipo de lentes Fijas 2.5mm, 3.6mm o 12mm
Voltaje  DC 12V(8 ~ 18V)
Consumo 2V max
Temperatura de Uso -10°C ~ +55°C
Temp. de Almacenamiento -20°C ~ +70°C
Certificaciones Conforme a la aprobación del tipo e11 de la
  Directiva 72/245/CEE para su uso en vehículos
 Adaptadores para montaje (opcional)
  Adaptador para montaje plano
  Adaptador para montaje en ángulo
 Códigos
VDM2CP12H25B Minidomo, lentes 2.5mm, negro
VDM2CP12H25C Minidomo, lentes 2.5mm, cromo
VDM2CP12H36B Minidomo, lentes 3.6mm, negro
VDM2CP12H36C Minidomo, lentes 3.6mm, cromo
VDM2CP12H12B Minidomo, lentes 12mm, negro
VDM2CP12H12C Minidomo, lentes 12mm, cromo
VDM2-FSMAB  Adaptador para montaje plano, negro
VDM2-FSMAC  Adaptador para montaje plano, cromo
VDM2-ASMAB  Adaptador para montaje en ángulo, negro
VDM2-ASMAC  Adaptador para montaje en ángulo, cromo